檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人華人磐石領袖協會　函

地址：10676台北市大安區和平東路三段406

巷19號1樓

聯絡人：陳品榆

電話：(02)8732-5900

Email：service@rockleadership.org

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年10月1日

發文字號：(一O七)華磐字第字第1071001008號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1071001008_Attach1_29.JPG)

主旨：檢送本會舉辦「2019寒假海外服務學習-以行動帶來改變

，讓生命不再一樣」專案海報資訊，並擬於107年10月1日

至107年11月30日舉辦「磐石海外志工服務學習經驗分享」

之系列講座，敬請 貴校協助宣傳張貼並歡迎洽詢。

說明：

一、為推廣台灣青(少)年參與服務學習知能與實踐，擴展台灣

青(少)年國際視野，培養世界公民意識之青(少)年領袖。

本會於2019年寒假舉辦尼泊爾、泰北及印度之海外服務隊

，招生對象為年滿12歲對國際志工有興趣者皆可報名，敬

請協助張貼海報及相關訊息公告。

二、本會辦理三場免費服務隊說明會，有興趣者，歡迎參加！

三場說明會時段: 10/20（六）14:00-15:30、10/26（五

）19:30-21:00、11/17（六）14:00-15:30。 地點: 台北

市大安區和平東路三段406巷19號。 報名方式：線上填寫

報名表https://goo.gl/nTdEX3。

三、本會擬於107年10月1日至107年11月30日舉辦「磐石海外

志工服務學習經驗分享」講座，歡迎洽詢。 1.自2012年開

0

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

始，華人磐石領袖協會每年帶領許多志工前往海外服務當

地的弱勢族群。期待以生命影響生命，培育學生具備世界

公民的思維及關愛社會的行動力，一起加入志工服務的行

列，期盼有機會透過講座至貴校進行相關經驗之分享。 2

.洽詢方式：即日起至107年11月16日。 3.費用：學校單

位邀請講師，收費標準依據教育部公告每小時１,600元。

四、相關資訊請洽詢華人磐石領袖協會網站http://www.rockl

eadership.org。

五、有任何問題歡迎來信或來電(02)87325900詢問專案負責人

 :陳品榆，分機207

正本：國立員林崇實高級工業職業學校

副本： 2018-10-02
13:00:27

謝智謀